[image: ]

Администрация муниципального района «Каларский район»

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября  2018  года									    № 353
с. Чара

Об утверждении состава Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности образовательными организациями муниципального района «Каларский район»

На основании Федерального закона от 5 декабря 2017 года № 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы», руководствуясь статьей 29 Устава муниципального района «Каларский район», администрация  муниципального района «Каларский район» постановляет:

1. Утвердить прилагаемый состав Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности образовательными организациями муниципального района «Каларский район».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте муниципального района «Каларский район» http://калар.забайкальскийкрай.рф/.

Глава муниципального района
«Каларский район»	П. В. Романов

УТВЕРЖДЕНО
постановлением
администрации муниципального района
«Каларский район»
от 11 сентября 2018 г. № 353

Состав Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности образовательными организациями муниципального района «Каларский район»

	№ п/п
	ФИО члена Общественного совета
	Наименование представляющей организации (общественности)

	1
	Бастрыкин Олег Владимирович

	представитель Станичного казачьего общества «Каларская Станица»

	2
	Котельникова Ирина Геннадьевна
	представитель местной православной религиозной организации
Свято-Мариинского Прихода

	3
	Столярова Людмила Петровна
	представитель Забайкальской краевой общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, Вооруженных сил и правоохранительных органов

	4
	Зайцева Ирина Николаевна
	представитель родительской общественности

	5
	Глущенко Сергей Валерьевич
	представитель родительской общественности

_____________________
image1.png